



Teljes kiorlésu tönköly kenyér csillagfürttel

Teljes kiorlésu tönköly kenyér csillagfürttel, mélyhutott

Artikelnr. **1030007**

400 g 8

Nettó töltési tömeg 3200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIORLÉSU TÖNKÖLYBÚZALISZT, víz, tönkölyliszt-készítmény (pehely, liszt, Korpa, MALÁTALISZT), napraforgómag, SZÓJADARA, almapor, ROZSLISZT, sütőélesztő, konyhasó, cukor, burgonyaszírom, szárított TELJES KIORLÉSU ROZSKOVÁSZ. Nyomokban SZEZÁMMAG, TEJ, CSONTHÉJASOK és TOJÁS -t tartalmazhat..

Beschreibung	991 kJ
Beschreibung	237 kcal
Fett	5,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	1,1 g
Beschreibung	5,7 g
Eiweiß	9,2 g
Beschreibung	1,66 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



Bio finn kenyér

Kevert lisztbol készült kenyér, mélyhutott

Artikelnr. **1030008**

380 g 8

Nettó töltési tömeg 3040 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, napraforgómag, TELJES ŐRLÉSŰ BÚZA, BÚZAKORPA, SZÓJADARA, lenmag, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, sütoélesztő, konyhasó, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, fűszerek. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.183 kJ
Beschreibung	282 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	6,9 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,02 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Parasztkenyér

Kevert lisztbol készült kenyér, mélyhutött

Artikelnr. **1030009**

280 g

8

Nettó töltési tömeg

2240 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Ostaviti 120 minuta da se odmrzne – vrijeme pečenja: 12 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, sütoélesztó, konyhasó, BÚZASIKÉR, ÁRPAMALÁTA, fűszerek, emulgeálószer SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	856 kJ
Beschreibung	203 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	1,3 g
Beschreibung	4,4 g
Eiweiß	6,8 g
Beschreibung	1,47 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

0,0 g

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sokmagos kenyér

Sokmagos kenyér, mélyhűtött

Artikelnr. **1030010**

360 g

8

Nettó töltési tömeg 2880 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Ostaviti 120 minuta da se odmrzne – vrijeme pečenja: 12 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, TELJES ŐRLÉSŰ BÚZA, sárgarépa, tökmag (5%), napraforgómag (5%), köles (3%), lenmag (3%), SZEZÁMMAG (2%), sütőélesztő, ROZS-KOVÁSZ (ROZSLISZT, víz), konyhasó, BÚZACSÍRA, ÁRPAMALÁTA, BÚZASIKÉR, koriander, savanyítóanyag ecetsav, emulgeálószer SZÓJALECITIN.

Beschreibung	1.038 kJ
Beschreibung	250 kcal
Fett	8,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	6,7 g
Eiweiß	9,2 g
Beschreibung	1,02 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF104

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Uhrfahr-i kenyér

Kevert lisztből készült kenyér, mélyhűtött

Artikelnr. **1030017**

Nettó töltési tömeg 750 g 6000 g

8

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Ostaviti 180 minuta da se odmrzne – vrijeme pečenja: 15 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, konyhasó, sütőélesztő, fűszerek, ÁRPAMALÁTA.
Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	862 kJ
Beschreibung	204 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,1 g
Kohlenhydrate	40 g
davon Zucker	1,3 g
Beschreibung	4,5 g
Eiweiß	6,2 g
Beschreibung	1,55 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Olasz parasztkenyér

Búzakenyér, mélyhutott

Artikelnr. **1030026**

330 g

10

Nettó töltési tömeg

3300 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	984 kJ
Beschreibung	234 kcal
Fett	0,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	2,4 g
Eiweiß	8,9 g
Beschreibung	1,54 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Klasszik - kenyér válogatás

Kenyér keverék, mélyhutótt

Artikelnr. **1030030**

8

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Nettó töltési tömeg 4700 g

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA, hajdina), víz, napraforgómag, sütoélesztő, dara (SZÓJA, BÚZA, ÁRPA), szárított ROZS-KOVÁSZ, konyhasó, Búzakovász szárított, BÚZACSÍRA, SZEZÁMMAG, lenmag, burgonyaliszt, BÚZAGLUTÉN, banán-törmelék (banánok, kókuszolaj , cukor, méz, természetes aroma), TELJES KIŐRLÉSŰ ROZSLISZ, ÁRPAMALÁTA, puffasztott búza , Teljes kiőrlésű tönköly pelyhek , BÚZAMALÁTALISZT, cukor, napraforgóolaj, tökmag, köles, BÚZA FORRÁSLISZT, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), emulgeálószer SZÓJALECITIN, ROZS- FORRÁSLISZT. Nyomokban TEJ, TOJÁS, CSONTHÉJASOK és CSILLAGFÜRT -t tartalmazhat..

Beschreibung	984 kJ
Beschreibung	234 kcal
Fett	3,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	4,9 g
Eiweiß	8,8 g
Beschreibung	1,21 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF103, @REF97, @REF113, @REF104

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547

98 Nap



Bio kenyér mix

Bio kenyér keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1030036**

3530 g

9

Nettó töltési tömeg

3530 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

víz, ROZSLISZT*, BÚZALISZT*, napraforgómag*, ROZSDARA*, TELJES KIORLÉSU TÖNKÖLYBÚZALISZT*, SZEZÁMMAG*, lenmag*, tökmag*, konyhasó, sütőélesztő*, növényi olaj* (napraforgó), ROZS- FORRÁSLISZT*, fűszerek*, TELJES KIORLÉSU ROZSLISZT*, savanyítóanyag tejsav.

*ökológiailag ellenőrzött gazdaságból. Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.157 kJ
Beschreibung	275 kcal
Fett	9,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	35 g
davon Zucker	0,8 g
Beschreibung	5,0 g
Eiweiß	9,4 g
Beschreibung	1,17 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung

0,0 g

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bio magos kenyér

Bio vegyes lisztbol készült kenyér, mélyhutott

Artikelnr. **1030037**

Nettó töltési tömeg 500 g 9
4500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

víz, napraforgómag* (22%), ROZSLISZT*, ROZSDARA* (7%), SZEZÁMMAG* (7%), lenmag* (6%), BÚZALISZT*, konyhasó, sütoélesztő, ROZS- FORRÁSLISZT*, TELJES KIŐRLÉSŰ ROZSLISZ*, savanyítóanyag tejsav. *ökológiaailag ellenorzött gazdaságból. Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.303 kJ
Beschreibung	312 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,0 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	0,5 g
Beschreibung	4,6 g
Eiweiß	12 g
Beschreibung	1,13 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung

98 Nap

2 Nap trocken u

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Burgonyás kenyér

burgonyás kenyér, mélyhutött

Artikelnr. **1030065**

650 g

6

Nettó töltési tömeg

3900 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, ROZSLISZT, burgonyaszírom (7%), sütőélesztő, konyhasó, BÜZAGLUTÉN, BÜZAMALÁTALISZT, cukor, emulgeálószer SZÓJALECITIN, savasságot szabályozó anyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	938 kJ
Beschreibung	223 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,2 g
Beschreibung	3,0 g
Eiweiß	8,3 g
Beschreibung	1,32 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

0,0 g

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Házikenyer

kevert rozskenyér (26% rozs), mélyhutött

Artikelnr. **1030067**

750 g

7

Nettó töltési tömeg

5250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS (42%), BÚZA), víz, sütőélesztő, ROZS-KOVÁSZ (ROZSLISZT, víz, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav)), konyhasó, ZSÍRSZEGÉNY TEJPOR, repceolaj, BÚZASIKÉR, emulgeálószer SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	942 kJ
Beschreibung	223 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	3,6 g
Eiweiß	6,7 g
Beschreibung	1,40 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF99

@REF105

Beschreibung

0,0 g

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Rusztikus rozskenyér

rozskenyér, mélyhutött

Artikelnr. **1030068**

730 g

4

Nettó töltési tömeg

2920 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Ostaviti 120 minuta da se odmrzne – vrijeme pečenja: 12 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

ROZSLISZT, víz, sütoélesztő, konyhasó, kenyérfuszer, repceolaj, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	918 kJ
Beschreibung	217 kcal
Fett	1,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	5,1 g
Eiweiß	5,8 g
Beschreibung	1,20 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



Kérges kenyér

Kevert lisztbol készült kenyér, mélyhutott

Artikelnr. **1030104**

450 g

9

Nettó töltési tömeg 4050 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Ostaviti 120 minuta da se odmrzne – vrijeme pečenja: 15 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, konyhasó, sütőélesztő, kenyérfuszer, BÚZASIKÉR, repceolaj, emulgeálószer SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	929 kJ
Beschreibung	220 kcal
Fett	2,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	4,7 g
Eiweiß	7,2 g
Beschreibung	1,29 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

0,0 g

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Teljes kiőrlésű rozskenyér

Teljes kiőrlésű rozskenyér, mélyhűtött

Artikelnr. **1030109**

Nettó töltési tömeg 500 g / 2500 g

5

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

víz, TELJES KIŐRLÉSŰ ROZSLISZ, Jánosrozs-kenyér (24%), ROZSLISZT, lenmag, konyhasó, sütőélesztő, fűszerek. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	841 kJ
Beschreibung	199 kcal
Fett	1,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	0,9 g
Beschreibung	6,0 g
Eiweiß	6,3 g
Beschreibung	1,37 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



Rúdkenyér-duó magos/pirosbogyós

Kenyér keverék, mélyhűtött

Artikelnr. **1030116**

6

Nettó töltési tömeg 5000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Teljes kiőrlésű rozskenyér
val magvakkal: víz, ROZSDARA, Jánosrozs-kenyér
, napraforgómag (13%), tökmag (6%), lenmag (6%), ROZSLISZT, konyhasó,
sütoélesztő, fűszerek. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..
Rozskenyér
val MANDULA és ribizli: ROZSLISZT (27%)víz, MANDULA (16%), ribizli
(9%), BÚZALISZT, cukor, sütoélesztő, konyhasó, dextróz, búzaferment
, MALÁTALISZT (ÁRPA, BÚZA), repceolaj. Nyomokban SZÓJA és
SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.176 kJ
Beschreibung	282 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	6,2 g
Beschreibung	7,8 g
Eiweiß	9,4 g
Beschreibung	0,88 g

Allergene

@REF96, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rúdkenyér-duó klasszikus

Artikelnr. **1030118**

6

Nettó töltési tömeg 3400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Kérges kenyér: liszt (ROZS, BÚZA), víz, konyhasó, sütőélesztő, repceolaj, BÚZASIKÉR, emulgeálószer SZÓJALECITIN, fűszerek. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat.. Burgonyás kenyér: liszt (BÚZA, ROZS), víz, burgonyaszírom (7%), sütőélesztő, konyhasó, BÚZASIKÉR, emulgeálószer SZÓJALECITIN, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	931 kJ
Beschreibung	221 kcal
Fett	1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	3,9 g
Eiweiß	7,7 g
Beschreibung	1,31 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Mini kérges kenyér

Artikelnr. **1030121**
 Nettó töltési tömeg 280 g 15
 4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

ROZSLISZT (42%), víz, BÚZALISZT, konyhasó, sütőoleszto, repceolaj,
 BÚZASIKÉR, édeskömény, koriander, kömény, ánizs, emulgeálószer
 SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	949 kJ
Beschreibung	224 kcal
Fett	2,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	4,9 g
Eiweiß	7,3 g
Beschreibung	1,29 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Szeletelt szendvicskenyér

Kevert lisztbol készült kenyér, mélyhutött

Artikelnr. **1030126**

Nettó töltési tömeg 83 g 72
6000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

ROZSLISZT, víz, BÚZALISZT, sütőélesztő, konyhasó, BÚZASIKÉR, ÁRPAMALÁTA, fűszerek, emulgeálószer SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	896 kJ
Beschreibung	212 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	4,6 g
Eiweiß	7,2 g
Beschreibung	1,19 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF105

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Grande Ciabatta

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1031005**

Nettó töltési tömeg 250 g 10
 2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, olívaolaj, sűtoéleszto, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.120 kJ
Beschreibung	265 kcal
Fett	2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	0,3 g
Beschreibung	3,0 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	1,30 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rusztikus bagett mix

Búzából készült péksütemény mix, mélyhűtött

Artikelnr. **1031028**

12

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Nettó töltési tömeg 2560 g

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

búzából készült bagett (BÚZALISZT, víz, konyhasó, sütőélesztő, ÁRPAMALÁTA, cukor, repceolaj. Nyomokban SZÓJA, CSONTHÉJASOK és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..) diós bagett (BÚZALISZT, víz, DIÓ (12%), konyhasó, ÁRPAMALÁTA, sütőélesztő, repceolaj, cukor. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..) gyökérbagett (BÚZALISZT, víz, BÚZAGLUTÉN, konyhasó, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZÓJA, CSONTHÉJASOK és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..)

Beschreibung	1.170 kJ
Beschreibung	277 kcal
Fett	3,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	0,6 g
Beschreibung	3,4 g
Eiweiß	9,9 g
Beschreibung	1,40 g

Allergene

@REF96, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bio bagett mix

Bio bagett keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1031029**

280 g

14

Nettó töltési tömeg 3920 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT*, víz, ROZSDARA*, ROZSLISZT*, sütoélesztő, konyhasó, BÚZAGLUTÉN*, BÚZAMALÁTALISZT*, ROZS- FORRÁSLISZT*, savanyítóanyag tejsav, TELJES KIŐRLÉSŰ ROZSLISZT*. ökológiailag ellenőrzött gazdaságból. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.057 kJ
Beschreibung	250 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	0,3 g
Beschreibung	4,3 g
Eiweiß	8,9 g
Beschreibung	1,27 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Nagy bagett

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1031043**

210 g 12

Nettó töltési tömeg 2520 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, sütoélesztó, konyhasó, repceolaj, ROZSLISZT,
BÜZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG,
SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.021 kJ
Beschreibung	244 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	2,6 g
Eiweiß	9,2 g
Beschreibung	1,29 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Magos bagett

Kevert lisztbol készült péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1031054**

Nettó töltési tömeg 235 g 12
2820 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, napraforgómag, TELJES KIÓRLÉSŰ ROZSLISZ, BÚZADARA, SZEZÁMMAG, kék mák, sütoélesztő, BÚZAKORPA, konyhasó, SZÓJADARA, lenmag, BÚZAMALÁTATÖRET, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.159 kJ
Beschreibung	277 kcal
Fett	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	5,1 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,25 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF104

Beschreibung

98 Nap

1 Nap trocken u

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Barnacipó

Artikelnr. **1031057**
 Nettó töltési tömeg 430 g 12
 5160 g

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

ROZSLISZT (43%), víz, BÚZALISZT, konyhasó, fűszer, szőlőcukor, búzaferment, MALÁTALISZT (ÁRPA, BÚZA), barna cukor, repceolaj, sütőélesztő. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	915 kJ
Beschreibung	217 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	4,2 g
Eiweiß	6,5 g
Beschreibung	1,25 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547